@ Celebrands of Bicentenario
& fa Declaraciin de fa Fndependencia Frgentina
Universidad Nacional de Rio Guarto yel 45 "amiversario d& fa Greacisn de Ja
Faculud e Gecin Timanao Universidad Navicnal ol Rge Cuares

447
RIO CUARTO, 29 de junio de 2016

VISTO la nota presentada por la estudiaARIAS, Carla Belén
(D.N.l. N° 34.875.575)3e la carrera Licenciatura en Educacion Espelaal,
intervencién del Departamento y de la Secretared@mica de la Facultad de
Ciencias Humanas, y

CONSIDERANDO

Que mediante la nota citada precedentemente,tlaiaste solicita
extension de regularidad en asignaturda @arrera Licenciatura en Educacion
Especial perteneciente al Departamento de Ciedeidas Educacion.

Que el Departamento del cual depende dicha caseiza expedido en
referencia a los pedidos de extension de reguthsdhcitados.

Que la Secretaria Académica ha tenido en considerda opinidn
vertida por el Departamento para resolver la p@tidel estudiante.

Por ello y en uso de las atribuciones conferidad@solucion de Junta
Electoral N° 005/14 y el Articulo 37 del Estatutld Universidad Nacional
de Rio Cuarto.

EL VICEDECANO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Otorgar la extension de la regularidad a la estudiante
ARIAS, Carla Belén (D.N.I. N° 34.875.575)n las asignaturgertenecientes

a la carrera de Licenciatura en Educacion Espapial se detallan en el tnico
Anexo que forma parte de la siguiente Resolucién.

ARTICULO 2° Registrese, comuniquese, publiguese. Tomen coieotonm
las areas de competencia, cumplido, archivese.-

RESOLUCION N° 447/2016

AVi



Universidad Nacional de Rio- Guarto

Facultad do Glenciae Humanas

de fir ﬂe@faram}éﬂ de fo Fﬂ@mﬂ@flﬁa%ﬁﬂﬁﬂﬂ

¥ ef.lf..g “aniversaric de fo Greaoicn de fz
Uriversidad Wmﬂxfd—efg? Cuarte

447
ANEXO |

(RESOLUCION DECANAL N° 447/2016)
ESTUDIANTE CARRERA ASIGNATURAS HASTA EL
TURNO

ARIAS, Carla Belén |Licenciatura |-Didactica Il (6603)

(D.N.I. N° 34.875.575) en Educacion-Estrategias de
Especial Intervencion para las | Septiembre
Personas con NEE 2016

(6602)
-Taller de Trabajo
Interdisciplinario |
(6604)

-Didactica Il (6617)




